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THE
EXPLORER

B/m SARMA-KRAUTROULADE At° €99 ¥ YELLOW CHICKEN CURRY €10,5
Paradeisersauce | Bouillonerddpfel Kurbis | Erdépfel | Limettenbl&tter
Schnittlauch gelbe Ribe | Karotte | Reis
,9’ MAPO TOFU SZECHUAN AFfto €10,8

Rindfleisch | Tofu | Bohnenpaste
Chili | Jungzwiebel | Sesam
Koriander | Jasminreis




PASTA

> BOLOGNESE NO. 1 ACEGHLO
Rinderfaschiertes | Grana Padano
Pinienkerne

CARBONARA Ac6to
Pecorino on Top

THE
PEPPONE

nis: dere Siiglon.

£10,5 \)
-~
£92
-~
-

PIZZA

MARGHERITA A6to
Paradeiser | Mozzarella | Basilikum

SALAME AGtLo
Paradeiser | Mozzarella
Salami | Basilikum

CARDINALE A¢to
Paradeiser | Mozzarella | Beinschinken
Champignons | Mais | Basilikum

PROVINCIALE Ac6to
Paradeiser | Mozzarella | Beinschinken
Speck | Champignons | Paprika

rote Zwiebel | Parmesan

VERDURE GRIGLIATE ~c¢eHtLo
Paradeiser | Mozzarella | gegrillte
Paprika | Zucchini | Melanzani | Oliven
Pesto | Parmesan

€89

€10,5

€11,9

€14,9

€15,2



el

SWEET DREAMS MILCHREIS A¢F
Milchreis | Kokossirup | Kokoschips
Mango | Rumkugel

NEW YORK CHEESECAKE Ac¢

PANNA COTTA DULCEY #A¢Ho
Mango | Crumble | Maracuja

TIRAMISU TOLMEZZO Ac¢©°

TIRAMISU PISTACCHIO AcFcH

-

€45

€4,2

€49

€54

€54

ik

Gasteiner prickelnd | still 0,331
Rauch Eistee Granatapfel 0,331
Pona Pink Grapefruit 0,331

Fritz Kola | Kola zuckerfrei 0,33

Limonaden von der Schank
Grapos Cola | Berry | Holunder | Apfel
je0,2

Birra Moretti 0,331

€29
€31
€31

€31
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2-GANGIGES MENU

inkl. Limonaden von der Schank

3 MENULINIEN
Taglich wechselndes Angebot

THE THE THE
FARMER TRADITIONAL EXPLORER

€ 9,00



https://www.flavourdistrict.at/de/dailyspecial/dc-tower

Moirliecke et

SO SCHMECKT ES BEI
DON FLAVOUR DISTRICT.

Ganz ohne Zusatz von kdnstlichen
Aromen und Konservierungsstoffen.

ALLERGENE & KENNZEICHNUNGEN

Gluten (A) | Krebstiere (B) | Ei (C) | Fisch (D) | Erdnuss (E)
Soja (F) | Milch (G) | Schalenfrichte (H) | Sellerie (L)
Senf (M) | Sesam (N) | Sulfite (O)| Lupine (P) | Mollusken (R)

% vegetarisch /%/glutenfrei j elglelas
@ vegan E/Ioktosefrei (e Schweinefleisch

Preise inkl. MwSt
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